
Grupp 1
Datum Dag Lag Match Plats Grupp 1 (Christer 0704532951)
2019-04-28 11:00 söndag Lag svart Tenhults IF svart - Bankeryds SK svart Kabevallen 1 4 Milla Almgren 
2019-05-05 10:00 söndag Lag gul Egnahems BK orange - Bankeryds SK gul Runnåkra IP 1 2 Frida Rimfält 
2019-05-17 19:00 fredag Lag gul Bankeryds SK gul - Barnarps IF vinröd Furuvik 1 3 Astrid Dittschlag 
2019-05-22 18:45 onsdag Lag gul Habo IF blå - Bankeryds SK gul Slättens IP 1 2 Izabella Nikic 
2019-06-02 11:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Barnarps IF vit Furuvik 1 3 Jessie Erlandsson 
2019-06-09 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Jönköpings Södra IF Furuvik 1 4 Maja Timmer 
2019-06-16 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Hovslätts IK Furuvik 1 2 Livia Jutterström 
2019-06-23 12:00 söndag Lag svart Råslätt SK - Bankeryds SK svart Råslätts IP 1 4

2019-08-10 14:00 lördag Lag svart Tabergs SK - Bankeryds SK svart Tabergs IP 1 2
2019-08-18 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Bottnaryds IF Furuvik 1 4
2019-08-30 18:00 fredag Lag gul Bankeryds SK gul - Habo IF blå Furuvik 1 4
2019-09-01 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Ölmstad/Vista Furuvik 1 2
2019-09-08 16:00 söndag Lag svart Barnarps IF vit - Bankeryds SK svart Barnarps IP 1 3
2019-09-15 10:00 söndag Lag gul Jönköpings Södra IF - Bankeryds SK gul Jordbrovallen 1 3
2019-09-21 11:00 lördag Lag svart Hovslätts IK - Bankeryds SK svart Hovets IP 1 4

Grupp 2
Datum Dag Lag Match Plats Grupp 2 (Anders 0703503268 / Håkan 0705777784)
2019-05-05 10:00 söndag Lag gul Egnahems BK orange - Bankeryds SK gul Runnåkra IP 1 2 Kerstin Hallåker 
2019-05-09 19:00 torsdag Lag gul Bankeryds SK gul - Norrahammars GIS Furuvik 2 4 Annie Strahl 
2019-05-11 10:00 lördag Lag svart Bottnaryds IF - Bankeryds SK svart Bottnaryds IP 2 3 Frida Sandén 
2019-05-22 18:45 onsdag Lag gul Habo IF blå - Bankeryds SK gul Slättens IP 1 2 Selma Kånåhols 
2019-06-02 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Husqvarna FF Furuvik 2 4 Märta Leremar 
2019-06-05 17:15 onsdag Lag svart IF Hallby FK blå - Bankeryds SK svart Skandiamäklarna IP 2 3 Emma Göthberg 
2019-06-16 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Hovslätts IK Furuvik 1 2
2019-06-26 19:00 onsdag Lag svart Bankeryds SK svart - Tenhults IF svart Furuvik 2 3

2019-08-10 14:00 lördag Lag svart Tabergs SK - Bankeryds SK svart Tabergs IP 1 2
2019-08-17 10:00 lördag Lag gul Norrahammars GIS - Bankeryds SK gul Hammarvallen 2 3
2019-09-01 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Ölmstad/Vista Furuvik 1 2
2019-09-07 12:00 lördag Lag gul Husqvarna FF - Bankeryds SK gul Vapenvallen 7-manna konstgräs 2 4
2019-09-15 13:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - IF Hallby FK blå Furuvik 2 4
2019-09-22 13:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Tranås FF Furuvik 2 3
2019-09-29 13:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Råslätt SK Furuvik 2 3

Grupp 3
Datum Dag Lag Match Plats Grupp 3 (Jonas 0704833132)
2019-05-11 10:00 lördag Lag svart Bottnaryds IF - Bankeryds SK svart Bottnaryds IP 2 3 Hilda Rydh 
2019-05-13 17:30 måndag Lag svart Bankeryds SK svart - Tabergs SK Furuvik 3 4 Lovisa Björnberg 
2019-05-17 19:00 fredag Lag gul Bankeryds SK gul - Barnarps IF vinröd Furuvik 1 3 Lovisa Lager 
2019-05-24 18:00 fredag Lag svart Ölmstad/Vista - Bankeryds SK svart Vistavallen 3 4 Alicia Celinder 
2019-06-02 11:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Barnarps IF vit Furuvik 1 3 Hanna Vidsund 
2019-06-05 17:15 onsdag Lag svart IF Hallby FK blå - Bankeryds SK svart Skandiamäklarna IP 2 3 Linnea Ardenfors 
2019-06-16 10:30 söndag Lag gul Tranås FF - Bankeryds SK gul Bredstorps IP 3 4 Hilda Johansson 
2019-06-26 19:00 onsdag Lag svart Bankeryds SK svart - Tenhults IF svart Furuvik 2 3

2019-08-11 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Egnahems BK orange Furuvik 3 4
2019-08-17 10:00 lördag Lag gul Norrahammars GIS - Bankeryds SK gul Hammarvallen 2 3
2019-08-28 18.00 onsdag Lag gul Barnarps IF vinröd - Bankeryds SK gul Barnarps IP 3 4
2019-09-08 16:00 söndag Lag svart Barnarps IF vit - Bankeryds SK svart Barnarps IP 1 3
2019-09-15 10:00 söndag Lag gul Jönköpings Södra IF - Bankeryds SK gul Jordbrovallen 1 3
2019-09-22 13:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Tranås FF Furuvik 2 3
2019-09-29 13:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Råslätt SK Furuvik 2 3

Grupp 4
Datum Dag Lag Match Plats Grupp 4 (Åke 0707884417)
2019-04-28 11:00 söndag Lag svart Tenhults IF svart - Bankeryds SK svart Kabevallen 1 4 Amilia Axelsson 
2019-05-09 19:00 torsdag Lag gul Bankeryds SK gul - Norrahammars GIS Furuvik 2 4 Molly Blomqvist 
2019-05-13 17:30 måndag Lag svart Bankeryds SK svart - Tabergs SK Furuvik 3 4 Alice Jonsson 
2019-05-24 18:00 fredag Lag svart Ölmstad/Vista - Bankeryds SK svart Vistavallen 3 4 Amelie Gotte 
2019-06-02 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Husqvarna FF Furuvik 2 4 Fanny Höglund 
2019-06-09 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Jönköpings Södra IF Furuvik 1 4 Ronika Roshandel 
2019-06-16 10:30 söndag Lag gul Tranås FF - Bankeryds SK gul Bredstorps IP 3 4 Elvira Hjelmkvist 
2019-06-23 12:00 söndag Lag svart Råslätt SK - Bankeryds SK svart Råslätts IP 1 4

2019-08-11 14:00 söndag Lag gul Bankeryds SK gul - Egnahems BK orange Furuvik 3 4
2019-08-18 14:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - Bottnaryds IF Furuvik 1 4
2019-08-28 18.00 lördag Lag gul Barnarps IF vinröd - Bankeryds SK gul Barnarps IP 3 4
2019-08-30 18:00 fredag Lag gul Bankeryds SK gul - Habo IF blå Furuvik 1 4
2019-09-07 12:00 lördag Lag gul Husqvarna FF - Bankeryds SK gul Vapenvallen 7-manna konstgräs 2 4
2019-09-15 13:00 söndag Lag svart Bankeryds SK svart - IF Hallby FK blå Furuvik 2 4
2019-09-21 11:00 lördag Lag svart Hovslätts IK - Bankeryds SK svart Hovets IP 1 4
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